Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AOP+ICNGPJ6QZRDQU4J5UA

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Quarta-feira • 23 de Maio de 2018 • Ano VI • Nº 2375

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

• Errata ao Edital Pregão Presencial 017/2018/SRP Processo

Administrativo Nº 049/2018 - Objeto: Aquisição de bandeirolas
decorativas, a fim de atender a demanda das secretarias municipais,
mediante registro de preços.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

ERRATA AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 017/2018/SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2018
OBJETO: Aquisição de bandeirolas decorativas, a fim de atender a demanda das

secretarias municipais, mediante registro de preços.

A Pregoeira no uso de suas atribuições comunica a seguinte retificação:

4. Onde lê-se: “PRAZO E CONDIÇÕES DE GARANTIA - b) A entrega deverá ocorrer no
prazo de até 10 (dez) dias corridos, contados da data da Autorização de
Serviço/Fornecimento, salvo se o setor solicitante concordar com prazo
diverso. .”

Leia-se: “PRAZO E CONDIÇÕES DE GARANTIA - b) A entrega deverá ocorrer no prazo

de até 05 (cinco) dias corridos, contados da data da Autorização de
Serviço/Fornecimento, salvo se o setor solicitante concordar com prazo diverso.
.”

Amargosa, 23 de maio de 2018.

GILMARA NASCIMENTO FERREIRA
PREGOEIRA

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AOP+ICNGPJ6QZRDQU4J5UA

Quarta-feira
23 de Maio de 2018
2 - Ano VI - Nº 2375

		2018-05-23T17:09:40+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.